

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС

Төсвийн дугаар: ИГ-54/2023

Хаягжилт /34 дүгээр хороо/ ажлын төсөв

Төсөвт өртгийн дүн: 60 075 925 / жаран сая далан таван мянга есөн зуун хорин тав / төгрөг

Баталгаажуулсан:

Зураг төслийн “Геозураглал” ХХК-ийн
Захирал



/ Ж.Батнасан /

Огноо: ..2023. он ...12.... сар04..... өдөр

Гүйцэтгэсэн:

Мэргэшсэн төсөвчин:



/ Г.Байгал /

Огноо: ..2023. он 2024 сар04..... өдөр

Улаанбаатар хот 2023 он

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	22,363,959
2	Материал	11,947,420
3	Тээвэр	3,312
4	Машин ашиглалт	579,176
	Шууд зардлын дүн	34,893,867
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /72.3 %/	8,196,287
6	Ашиг / 15%/	6,463,523
	Барилга угсралтын ажлын дүн	49,553,677
7	НӨАТ 10%	4,955,368
8	Нормчлолын сан 0.18%	89,197
	Дүн	54,598,241
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	991,074
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	3,000,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	495,537
	Дүн	59,084,852
12	Магадлашгүй ажил 2 %	991,074
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	60,075,925

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ХАЯГЖУУЛАХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Гарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
10-670-05	Айлуудыг хаягжуулах	ш	1969	5.0 / 2	0.72 / 0	1419.64 9 / 0.77	7604 / 5212	10795011 / 4002	10,799,013
10-670-05	Гудамжны хаяг тогтоох	ш	98	5.0 / 2	0.72 / 0	70.658 / 0.04	7604 / 5212	537283 / 199	537,483

Нийт Хүн/цаг: 1490.31 / 0.81 Үндсэн цалин: 11,336,496

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1,927,204

Нэмэгдэл цалин: 4,194,504

Нийт цалин: 17,458,204

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%: 2,531,440

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 2,374,316

Ажиллах хүчний зардал: 22,363,959

Бүгд хүн/цаг: 1490.31 / 0.81 Бүгд цалин: 11,336,496

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1,927,204

Нэмэгдэл цалин: 4,194,504

Нийт цалин: 17,458,204

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%: 2,531,440

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 2,374,316

Ажиллах хүчний зардал: 22,363,959

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0863	Шуруп	уут	4000	58.98	235920	0.0666	20	2	429.95	573
1-5202	Айлын хаалганы хаяг	ш	5500	1969	10829500	0.3938	20	1	323.62	2,549
1-5202	Гудамжны хаяг	ш	9000	98	882000	0.0294	20	1	323.62	190
<i>Хог, хаягдлын зардал:</i>						0.0029	0	1	0	0
11,947,420										3,312

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
	Шурулдэгч машин	144.69	4000	578,760
	Автомашин	0.12	3354	416

579,176